

**Lucrari de constructie a
edificiului substatiei de asistenta
medicala urgenta
prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici r-l Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lista cu cantitatile de lucrari 2-1-12

Valoarea de deviz 292 478,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea de cabluri structurata				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x600 (dulap de perete pentru telecomunicatii 19" 18U 600x600)	buc	1,0000	626,86 63,86	626,86 63,86
2	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (router 1U rockmount, 5x Gigaabit Ethernet)	buc	1,0000	35,93 31,93	35,93 31,93
3	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 48 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO)	buc	1,0000	35,93 31,93	35,93 31,93
4	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 16 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO)	buc	2,0000	35,93 31,93	71,86 63,86
5	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (19" Optical patch panel 8P)	buc	1,0000	35,93 31,93	35,93 31,93

1	2	3	4	5	6	7
6	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (patch panel 48 porturi, cat. 5, 1U)	buc	1,0000	35,93 31,93	35,93 31,93
7	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (patch panel 16 porturi, cat. 5, 1U)	buc	2,0000	35,93 31,93	71,86 63,86
8	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (organaizer cabluri, 1U)	buc	3,0000	35,93 31,93	107,79 95,79
9	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U)	buc	1,0000	35,93 31,93	35,93 31,93
10	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U UPS 1500)	buc	1,0000	650,99 313,10	650,99 313,10
11	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (modul de ventilare cu termostat, 1U)	buc	1,0000	650,99 313,10	650,99 313,10
12	10-04-066-07 apl	Aparataj de perete: Prize pentru retea de computere	buc	14,0000	32,82 31,00	459,49 434,00
13	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul 1RJ-45	buc	10,0000	35,53 0,00	355,25 0,00
14	Pret de piata	Priza date retea cu 2 module 2RJ-45	buc	4,0000	50,75 0,00	203,00 0,00
15	Pret de piata	Conector RJ-45 UTP, cat. 5	buc	15,0000	30,45 0,00	456,75 0,00
16	Pret de piata	Rama ordinara RJ45 (cu un modul RJ45)	buc	10,0000	9 642,50 0,00	96 425,00 0,00
17	Pret de piata	Rama ordinara RJ45 (cu 2 module RJ45)	buc	4,0000	9 642,50 0,00	38 570,00 0,00
18	Pret de piata	Cutie de montaj, diam. 50 mm Eurodoza	buc	14,0000	15,22 0,00	213,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	Pret de piata	Patch - cord optic 0,5 m	buc	3,0000	40,60 0,00	121,80 0,00
20	Pret de piata	Cablu de legatura UTP cat. 5e, 1,5m (Patch - cord)	buc	50,0000	20,30 0,00	1 015,00 0,00
21	10-06-026-01 k=0,3ma	Pozare cablu in canale: Cablu cu izolare	1 km	2,1000	11 109,85 1 264,80	23 330,69 2 656,08
22	Pret de piata	Cablu de cupru UTP cat. 5e	m	2 100,0000	5,43 0,00	11 410,88 0,00
23	08-02-409-1 k=0,3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,5000	3 550,80 221,34	8 877,00 553,35
24	Pret de piata	Teava din PVS diam. 16 mm	m	250,0000	13,04 0,00	3 260,25 0,00
25	08-02-409-2 k=0,3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1200	4 230,08 319,92	507,61 38,39
26	Pret de piata	Teava din PVS diam. 50 mm	m	12,0000	34,78 0,00	417,31 0,00
27	08-02-407-3 k=0,3man	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0100	4 624,00 441,00	46,24 4,41
28	Pret de piata	Teava din otel diam. 50 mm	m	1,0000	52,17 0,00	52,17 0,00
29	Pret de piata	Cutie de montaj de podea	buc	18,0000	91,35 0,00	1 644,30 0,00
30	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0050	25 550,00 1 928,00	127,75 9,64
31	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm	10 buc	0,5000	1 086,38 257,00	543,19 128,50
32	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,1000	3 707,60 589,00	370,76 58,90
33	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	304,50 0,00	304,50 0,00
34	10-01-038-08 k=0,3ma	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept	m	100,0000	19,25 7,25	1 925,40 725,40
35	Pret de	Jgheab metalic din tabla	m	100,0000	81,51	8 150,62

1	2	3	4	5	6	7
	piata	perforata de tip plasa in complect 100x50 mm			0,00	0,00
36	08-02-390- 1k=0,3man	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,1000	1 238,10 151,50	123,81 15,15
37	Pret de piata	Canal cablu din plastic 100x50 mm	m	10,0000	8,69 0,00	86,94 0,00
		<i>Total</i>	lei			201 358,86
		Total Retea de cabluri structurata Inclusiv salariu				201 358,86 5 697,04
		<i>Total</i>	lei			201 358,86
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 367,29
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			8 634,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			1 709,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			2 130,70
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				215 200,83 5 697,04
		2. Utilaj				
		2.1. Retea de cabluri structurata				
38	Pret de piata	Dulap de perete pentru telecomunicatii 19", inaltimea 18U, marimi 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc	1,0000	3 552,50 0,00	3 552,50 0,00
39	Pret de piata	Router 1U rockmount, 5x Gigabit Ethernet	buc	1,0000	1 218,00 0,00	1 218,00 0,00
40	Pret de piata	Comutator Switch 48 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc	1,0000	4 973,50 0,00	4 973,50 0,00
41	Pret de piata	Comutator Switch 16 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc	2,0000	4 973,50 0,00	9 947,00 0,00
42	Pret de piata	19" Optical patch panel 8P	buc	1,0000	1 218,00 0,00	1 218,00 0,00
43	Pret de piata	Patch panel 48 porturi, cat. 5, 1U	buc	1,0000	1 218,00 0,00	1 218,00 0,00
44	Pret de piata	Patch panel 16 porturi, cat. 5, 1U	buc	2,0000	1 827,00 0,00	3 654,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45	Pret de piata	Organaizer cabluri 1U	buc	3,0000	162,40 0,00	487,20 0,00
46	Pret de piata	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,0000	355,25 0,00	355,25 0,00
47	Pret de piata	Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U UPS 1500	buc	1,0000	1 421,00 0,00	1 421,00 0,00
48	Pret de piata	Modul de ventilare cu termostat, 1U	buc	1,0000	487,20 0,00	487,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 531,65
		Total Retea de cabluri structurata Inclusiv salariu				28 531,65
		<i>Total</i>	lei			28 531,65
		Total Utilaj Inclusiv salariu				28 531,65

		Total	lei	243 732,48
		TVA	20 %	48 746,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		292 478,98 5 697,04

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
edificiului substatiei de asistenta
medicala urgenta
prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici r-l Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lista cu cantitatile de lucrari 2-1-12

Valoarea de deviz 292 478,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	183,7753	31,00	5 697,04
		Total manopera				5 697,04

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	20,0000	0,80	16,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0006	2 000,00	1,20
4.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0006	26 000,00	15,60
5.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0002	42 000,00	8,40
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0265	21 000,00	556,50
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0009	1 650,00	1,48
8.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	45 000,00	0,00
9.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "БСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0235	12 600,00	296,10
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "БСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0004	12 600,00	5,04
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0880	35,00	3,08
12.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,6930	5,00	3,46
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0010	35 000,00	35,00
14.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,4700	24,00	35,28
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,9567	38,00	112,36
16.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,0000	16 000,00	0,00
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	50,00	1,00
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7350	45,00	33,08
19.	1012073	Ate aspre	kg	0,0280	4,00	0,11
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,2000	80,00	256,00
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	36,0280	50,00	1 801,40
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0082	80,00	0,66
23.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0040	90,00	0,36
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	36,0280	80,00	2 882,24
25.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0081	12,60	0,10
26.	1019787	Chit de etansare	kg	1,4700	4,00	5,88
27.	1019852	Vopsea	kg	0,2068	26,00	5,38
28.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	100 buc	0,5880	1 200,00	705,60

29.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0400	15,00	0,60
30.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	300,00	1,95
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	30,00	27,00
32.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5480	35,00	19,18
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	20 000,00	100,00
34.	2521216700210-22	Cablu de cupru UTP cat. 5e	m	2 282,1750	5,00	11 410,88
35.	2521216700210-24	Teava din PVS diam. 16 mm	m	271,6875	12,00	3 260,25
36.	2521216700210-26	Teava din PVS diam. 50 mm	m	13,0410	32,00	417,31
37.	2521216700210-28	Teava din otel diam. 50 mm	m	1,0868	48,00	52,17
38.	2521216700210-36	Jgheab metalic din tabla perforata de tip plasa in complex 100x50 mm	m	108,6750	75,00	8 150,62
39.	2521216700210-37	Canal cablu din plastic 100x50 mm	m	10,8675	8,00	86,94
40.	2913124201600-13	Priza date retea cu 1 modul 1RJ-45	buc	10,1500	35,00	355,25
41.	2913124201600-14	Priza date retea cu 2 module 2RJ-45	buc	4,0600	50,00	203,00
42.	2913124201600-15	Conector RJ-45 UTP, cat. 5	buc	15,2250	30,00	456,75
43.	2913124201600-16	Rama ordinara RJ45 (cu un modul RJ45)	buc	10,1500	9 500,00	96 425,00
44.	2913124201600-17	Rama ordinara RJ45 (cu 2 module RJ45)	buc	4,0600	9 500,00	38 570,00
45.	2913124201600-18	Cutie de montaj, diam. 50 mm Eurodoza	buc	14,2100	15,00	213,15
46.	2913124201600-19	Patch - cord optic 0,5 m	buc	3,0450	40,00	121,80
47.	2913124201600-20	Cablu de legatura UTP cat. 5e, 1,5m (Patch - cord)	buc	50,7500	20,00	1 015,00
48.	2913124201600-29	Cutie de montaj de podea	buc	18,2700	90,00	1 644,30
49.	2913124201600-33	Set pentru impamintare TE	buc	1,0150	300,00	304,50
50.	2913124201600-38	Dulap de perete pentru telecomunicatii 19", inaltimea 18U, marimi 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc	1,0150	3 500,00	3 552,50
51.	2913124201600-39	Router 1U rockmount, 5x Gigiabit Ethernet	buc	1,0150	1 200,00	1 218,00
52.	2913124201600-40	Comutator Switch 48 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc	1,0150	4 900,00	4 973,50
53.	2913124201600-41	Comutator Switch 16 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc	2,0300	4 900,00	9 947,00
54.	2913124201600-42	19" Optical patch panel 8P	buc	1,0150	1 200,00	1 218,00
55.	2913124201600-43	Patch panel 48 porturi, cat. 5, 1U	buc	1,0150	1 200,00	1 218,00
56.	2913124201600-44	Patch panel 16 porturi, cat. 5, 1U	buc	2,0300	1 800,00	3 654,00
57.	2913124201600-45	Organaizer cabluri 1U	buc	3,0450	160,00	487,20
58.	2913124201600-46	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,0150	350,00	355,25
59.	2913124201600-47	Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U UPS 1500	buc	1,0150	1 400,00	1 421,00
60.	2913124201600-48	Modul de ventilare cu termostat, 1U	buc	1,0150	480,00	487,20
61.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0008	200,00	0,16
62.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,1680	1,50	0,25
63.	5	Masa utilajului	t	0,0304	16 000,00	486,40
64.	5009030	Flanse	10 buc	2,6200	60,00	157,20
65.	5009031	Scoabe	10 buc	17,7450	45,00	798,52

66.	5009061	Fisa de izolatie	buc	47,1600	2,00	94,32
67.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,0000	4,00	80,00
68.	5009070	Racordari	10 buc	4,7160	70,00	330,12
69.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	0,0800	7,00	0,56
70.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,3400	120,00	160,80
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0008	200,00	0,16
72.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1600	28,00	4,48
73.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0003	25,00	0,01
74.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,1200	50,00	6,00
75.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,0280	50,00	1,40
76.	5420055	Vaselina tehnica	kg	63,0000	15,00	945,00
77.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3480	25,00	8,70
78.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0735	25,00	1,84
Total materiale de constructii						201 229,03

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3914	400,00	156,56
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,8800	400,00	1 552,00
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,6280	45,00	1 918,26
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,8197	30,00	264,60
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,6080	125,00	76,00
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	23,1420	400,00	9 256,80
7.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	23,1420	400,00	9 256,80
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,5432	20,00	270,86
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1200	400,00	48,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4114	400,00	164,56
Total utilaje de constructii						22 964,44

Total	lei	243 732,48
TVA	20 %	48 746,50

Total deviz:

292 478,98

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a edificiului
substatiei de asistenta medicala urgenta
prespitaliceasca Orhei din str. Al. Donici r-l
Orhei**

**Investitor :IMSP Centrul National de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea de cabluri structurata				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x600 (dulap de perete pentru telecomunicatii 19" 18U 600x600)	buc			626,86 63,86
	1	Muncitor	h-om	2,0600	31,00	63,86
	1011484	Suruburi, cap semirotond 8x100 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	80,00	96,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	30,00	27,00
	5	Masa utilajului	t	0,0270	16 000,00	432,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			626,86
2	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (router 1U rockmount, 5x Gigabit Ethernet)	buc			35,93 31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,93
3	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 48 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO)	buc			35,93 31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,93
4	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 16 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO)	buc			35,93 31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,86
5	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (19" Optical patch panel 8P)	buc			35,93 31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,93
6	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (patch panel 48 porturi, cat. 5, 1U)	buc			35,93 31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,93
7	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TЭ3"), masa, kg, pina la: 5 (patch panel 16 porturi, cat. 5, 1U)	buc			35,93 31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,86
8	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "T33"), masa, kg, pina la: 5 (organaizer cabluri, 1U)	buc			35,93
						31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107,79
9	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "T33"), masa, kg, pina la: 5 (filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U)	buc			35,93
						31,93
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,93
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,93
10	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U UPS 1500)	buc			650,99
						313,10
	1	Muncitor	h-om	10,1000	31,00	313,10
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0003	2 000,00	0,60
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	42 000,00	4,20
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "B3AK-1180"	t	0,00002	16 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	45,00	13,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	80,00	80,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	15,00	0,30
	5	Masa utilajului	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,00	40,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	28,00	2,24
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	50,00	3,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "TIC311", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	25,00	0,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	400,00	176,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,99
11	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (modul de ventilare cu termostat, 1U)	buc			650,99
						313,10
	1	Muncitor	h-om	10,1000	31,00	313,10
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0003	2 000,00	0,60
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	42 000,00	4,20
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "B3AK-1180"	t	0,00002	16 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	45,00	13,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	80,00	80,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	15,00	0,30
	5	Masa utilajului	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,00	40,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	28,00	2,24
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	50,00	3,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "TIC311", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	25,00	0,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	400,00	176,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,99
12	10-04-066-07 apl	Aparataj de perete: Prize pentru retea de computere	buc			32,82
						31,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	31,00	31,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	4,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,50	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	16 000,00	1,60
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	50,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	25,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,49
13	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul 1RJ-45	buc			35,53
						0,00
	2913124201600-13	Priza date retea cu 1 modul 1RJ-45	buc	1,0000	35,00	35,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			355,25
14	Pret de piata	Priza date retea cu 2 module 2RJ-45	buc			50,75
						0,00
	2913124201600-14	Priza date retea cu 2 module 2RJ-45	buc	1,0000	50,00	50,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			203,00
15	Pret de piata	Conector RJ-45 UTP, cat. 5	buc			30,45
						0,00
	2913124201600-15	Conector RJ-45 UTP, cat. 5	buc	1,0000	30,00	30,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			456,75
16	Pret de piata	Rama ordinara RJ45 (cu un modul RJ45)	buc			9 642,50
						0,00
	2913124201600-16	Rama ordinara RJ45 (cu un modul RJ45)	buc	1,0000	9 500,00	9 642,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96 425,00
17	Pret de piata	Rama ordinara RJ45 (cu 2 module RJ45)	buc			9 642,50
						0,00
	2913124201600-17	Rama ordinara RJ45 (cu 2 module RJ45)	buc	1,0000	9 500,00	9 642,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 570,00
18	Pret de piata	Cutie de montaj, diam. 50 mm Eurodoza	buc			15,22
						0,00
	2913124201600-18	Cutie de montaj, diam. 50 mm Eurodoza	buc	1,0000	15,00	15,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			213,15
19	Pret de piata	Patch - cord optic 0,5 m	buc			40,60
						0,00
	2913124201600-19	Patch - cord optic 0,5 m	buc	1,0000	40,00	40,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121,80
20	Pret de piata	Cablu de legatura UTP cat. 5e, 1,5m (Patch - cord)	buc			20,30
						0,00
	2913124201600-20	Cablu de legatura UTP cat. 5e, 1,5m (Patch - cord)	buc	1,0000	20,00	20,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 015,00
21	10-06-026-01 k=0,3ma	Pozare cablu in canale: Cablu cu izolare	1 km			11 109,85
						1 264,80
	1	Muncitor	h-om	136,0000	31,00	1 264,80
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	26 000,00	7,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	21 000,00	210,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	5,00	1,65
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	24,00	16,80
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	4,00	2,80
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1"	100 buc	0,2800	1 200,00	336,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	15,00	450,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	25,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	400,00	4 408,00
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	400,00	4 408,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 330,69
22	Pret de piata	Cablu de cupru UTP cat. 5e	m			5,43
						0,00
	2521216700210-22	Cablu de cupru UTP cat. 5e	m	1,0350	5,00	5,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 410,88
23	08-02-409-1 k=0,3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 550,80
						221,34
	1	Muncitor	h-om	23,8000	31,00	221,34
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	43,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	80,00	1 072,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	60,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	45,00	301,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	70,00	126,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 877,00
24	Pret de piata	Teava din PVS diam. 16 mm	m			13,04
						0,00
	2521216700210-24	Teava din PVS diam. 16 mm	m	1,0350	12,00	13,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 260,25
25	08-02-409-2 k=0,3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 230,08
						319,92
	1	Muncitor	h-om	34,4000	31,00	319,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	52,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	80,00	1 072,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	60,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	45,00	301,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	70,00	126,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	45,00	1 057,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			507,61
26	Pret de piata	Teava din PVS diam. 50 mm	m			34,78
						0,00
	2521216700210-26	Teava din PVS diam. 50 mm	m	1,0350	32,00	34,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			417,31
27	08-02-407-3 k=0,3man	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 624,00 441,00
	1	Muncitor	h-om	47,4000	31,00	441,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	50,00	500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	66,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	80,00	800,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	26,00	18,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	300,00	195,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	45,00	184,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	7,00	56,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	200,00	16,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	400,00	364,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	45,00	1 386,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	193,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	400,00	364,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,24
28	Pret de piata	Teava din otel diam. 50 mm	m			52,17 0,00
	2521216700210-28	Teava din otel diam. 50 mm	m	1,0350	48,00	52,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,17
29	Pret de piata	Cutie de montaj de podea	buc			91,35 0,00
	2913124201600-29	Cutie de montaj de podea	buc	1,0000	90,00	91,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 644,30
30	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			25 550,00 1 928,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	31,00	1 928,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	296,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 216,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	90,00	72,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	200,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	400,00	696,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	454,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	400,00	696,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,75
31	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm	10 buc			1 086,38 257,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,00	257,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0470	12 600,00	592,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0019	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7100	38,00	26,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	400,00	32,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	400,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			543,19
32	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	100 m			3 707,60

1	2	3	4	5	6	7
		suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2				589,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	31,00	589,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 600,00	50,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	80,00	656,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	12,60	1,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	26,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	45,00	67,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	400,00	76,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	400,00	76,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			370,76
33	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc			304,50
						0,00
	2913124201600-33	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	300,00	304,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			304,50
34	10-01-038-08 k=0,3ma	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab pe sector drept	m			19,25
						7,25
	1	Muncitor	h-om	0,7800	31,00	7,25
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	400,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 925,40
35	Pret de piata	Jgheab metalic din tabla perforata de tip plasa in complex 100x50 mm	m			81,51
						0,00
	2521216700210-36	Jgheab metalic din tabla perforata de tip plasa in complex 100x50 mm	m	1,0350	75,00	81,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 150,62
36	08-02-390-1k=0,3man	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 238,10
						151,50
	1	Muncitor	h-om	16,2900	31,00	151,50
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	125,00	760,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,81
37	Pret de piata	Canal cablu din plastic 100x50 mm	m			8,69
						0,00
	2521216700210-37	Canal cablu din plastic 100x50 mm	m	1,0350	8,00	8,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,94
		2. Utilaj				
		2.1. Retea de cabluri structurata				
38	Pret de piata	Dulap de perete pentru telecomunicatii 19", inaltimea 18U, marimi 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc			3 552,50
						0,00
	2913124201600-38	Dulap de perete pentru telecomunicatii 19", inaltimea 18U, marimi 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc	1,0000	3 500,00	3 552,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 552,50
39	Pret de piata	Router 1U rockmount, 5x Gigiabit Ethernet	buc			1 218,00
						0,00
	2913124201600-39	Router 1U rockmount, 5x Gigiabit Ethernet	buc	1,0000	1 200,00	1 218,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 218,00
40	Pret de piata	Comutator Switch 48 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc			4 973,50
						0,00
	2913124201600-40	Comutator Switch 48 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc	1,0000	4 900,00	4 973,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 973,50
41	Pret de piata	Comutator Switch 16 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc			4 973,50
						0,00
	2913124201600-41	Comutator Switch 16 porturi 1 Gigabit, 2xSFP FO	buc	1,0000	4 900,00	4 973,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 947,00
42	Pret de piata	19" Optical patch panel 8P	buc			1 218,00
						0,00
	2913124201600-42	19" Optical patch panel 8P	buc	1,0000	1 200,00	1 218,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 218,00
43	Pret de piata	Patch panel 48 porturi, cat. 5, 1U	buc			1 218,00
						0,00
	2913124201600-43	Patch panel 48 porturi, cat. 5, 1U	buc	1,0000	1 200,00	1 218,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 218,00
44	Pret de piata	Patch panel 16 porturi, cat. 5, 1U	buc			1 827,00
						0,00
	2913124201600-44	Patch panel 16 porturi, cat. 5, 1U	buc	1,0000	1 800,00	1 827,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 654,00
45	Pret de piata	Organaizer cabluri 1U	buc			162,40
						0,00
	2913124201600-45	Organaizer cabluri 1U	buc	1,0000	160,00	162,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			487,20
46	Pret de piata	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc			355,25
						0,00
	2913124201600-46	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,0000	350,00	355,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			355,25
47	Pret de piata	Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U UPS 1500	buc			1 421,00
						0,00
	2913124201600-47	Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U UPS 1500	buc	1,0000	1 400,00	1 421,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 421,00
48	Pret de piata	Modul de ventilare cu termostat, 1U	buc			487,20
						0,00
	2913124201600-48	Modul de ventilare cu termostat, 1U	buc	1,0000	480,00	487,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			487,20

APROBAT:

Intocmit
SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

